secondo, censito al Catasto Edilizio Urbano del detto Comune al foglio 76, particella 

530, sub 5, categoria A/2, classe 3, consistenza 2,5 vani, superficie catastale totale 59 mq 

( 57 mq escluso aree scoperte), rendita € 180,76. 

Disponibilità del bene: Libero. 

Prezzo base: € 11.813,00 (Euro undicimilaottocentotredici/00) 

Offerta minima: € 8.860,00 (Euro ottomilaottocentosessanta/00) pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 250,00 (cinquecento/00) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.